
  

Ai genitori degli studenti classi II e III Scuola Secondaria di I grado 

 Ai Docenti IC del Po 

Al DSGA e personale ATA  

Agli Enti Locali 

 

Circolare n. 51 

 

Oggetto: ripresa attività didattica in presenza per gli studenti delle classi II e III Scuola 

secondaria di I grado. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPCM 3 novembre 2020; 

VISTA   l’Ordinanza Ministero Salute  27 novembre 2020 (riclassificazione), che classifica  

come “Area arancione” la Regione Lombardia; 

VISTA la Nota USR Lombardia del 28 novembre 2020 avente ad oggetto Attivazione della 

didattica in presenza per tutte le classi della scuola secondaria del primo ciclo  

 

DISPONE 

 

la ripresa delle attività didattiche in presenza per le classi II e III della Scuola secondaria di 

I grado, a partire dalla giornata di lunedì 30 novembre, secondo i consueti orari già riportati 

nell’Informativa n. 11 prot. n.7656 del 14/10/2020, già pubblicata sul sito di Istituto e sul registro 

elettronico.  

È gradita l’occasione per porgere cordiali saluti alle famiglie. 

 

                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                 Carla Sgarbi 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  
ISTITUTO COMPRENSIVO DEL PO 

Scuola dell’Infanzia- Primaria- Secondaria di I grado 

Via Bonazzi, 9_ 46035 OSTIGLIA (MN) _ TEL 0386/802030 - FAX 0386/802086 

e-mail: info@icdelpo.edu.it - sito web: www.icdelpo.edu.it 

Codice IPA: istsc_mnic820005 - Codice Univoco Ufficio: UF0G04 

CF: 93034950209 - CM: MNIC820005 
 

 

MNIC820005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009803 - 28/11/2020 - A1 - I

Firmato digitalmente da SGARBI CARLA

mailto:info@icdelpo.edu.it
http://www.icdelpo.edu.it/

		2020-11-29T10:57:56+0100
	SGARBI CARLA




